\

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N.O31, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

Dispõe sobre concessão deférias regulamentares.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 de julho de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1.0 Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias regulamentares a que têm
direito, na data abaixo mencionada, conforme artigos 146, 147, 148 e 150 da Lei Complementar n.o 025/04,
de 08 de outubro de 2004:

SERVIDOR (A) CARGO PERIODO PERIODODO
AOUISITIVO AFASTAMENTO

Anªela Maria Mota Servicos Gerais 21/08/1 5 a 20108/16 I (15 dias) 26/01/17 a 09/02117
Coordenador M. de

Carlos Augusto Pedroso Esportes, Lazer e 20/02/16 a 19/02/17 (30 dias) 01/03/17 a 30103/17
Turismo

Célia Maria Vaz Encarreuada de Tributos 11108/15 a 10/08/16 1130dias) O1/03/17 a 30/03117
Cristiane de Almeida

Fonoaudióloga 22/01116 a 21/01117 (15 dias) 16/01/17 a 30/01/17Fernandes Ribeiro
Deivid Felliní Vieira Escriturário 01/02116 a 31/01/17 1130dias) 02/03/17 a 31/03117
Fabricio Luiz dos Santos Escriturário 04/]]/15 a 03/11116 1!15 dias) 09/01/17 a 23/01117

Gilda Antonia de Almeida Agente Comunitário de 10/04/15 a 09/04116 (30 dias) 01/03117 a 30/03117Saúde
Janira Regina do Amaral Serviços Gerais I0/08115 a 09/08116 (30 dias) 23/01/17 a 21/02/17
João Batista de Oliveira Motorista 04/08/13 a 03/08114 (30 dias) 20/02/1 7 a 21/03/17

João Carlos Bortotti Coordenador de
01/01116 a 31112/16 (30 dias) 01/03117 a 30103117Enuenharia .

Josemar Alvarez Coordenador M. de
01/02116 a 31/01117 (30 dias) 10/03/17 a 08/04/17Planeiamento e Financas

Josiele de Cassia Neris
Serviços Gerais 03112/14 a 02112/15 (15 dias) 10/02/17 a 24/02/17Diniz

Katiuscia Di Paula Rosa Enfermeira 25/03115 a 24/03/16 (15 dias) 10/02/17 a 24/02117Barbosa
Lucia Fernandes Cardoso Dentista 03/10113 a 02/10/14 (15 dias) 13/03/17 a 27103117
Lucia Fernandes Cardoso Dentista - 03/10114 a 02/10/15 (15 dias) 28/03/17 a 11/04/17
Manoel Alher Neto Dentista 06/03115 a 05/03116 (15 dias) 01/03117 a 15/03/17
Marilda Lopes de,

Tecnico de Enfermagem 01/08/15 a 31/07/16 (30 dias) 06/03/17 a 04/04/17Camnos Chopas

Milton Barril dos Santos Assistente Ténico de
31/08112 a 30/08/13 (15 dias) 01/03/17 a 15/03/17Trânsito

Paulo Henrique Gimenez Lixeiro 18/11/14 a 17/11/15 (30 dias) 06/03117 a 04/04117

~ . A."Govemoào, Mo,;o C (fV(;I$. /.9/5 -Novo Centro • reUFa>::(014) 3762.9M6 Cep /8740.(){JO- Taqu(O'llubo-SI'- CNI'J. ~
~itu6ã 46.634.21810001.07 Sitt-Int~mrl. htle:/:Wli,.~taqtl~lTirllba"~,, gov,br - Caixa PQ.na/33 -E~.#ail

. • __ •.•. _"";õ. /aquarltuba@taquartltlba.sp.gov.br

mailto:/aquarltuba@taquartltlba.sp.gov.br

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

Paulo Rodrigues de Fiscal de Higiene 24/01/16 a 23/01/17 (30 dias) 01/03/17 a 30/03/17
Souza Filho
Silmara Elieti Gomes Dentista 01/03/15 a 28102116 (15 dias) 06/03/17 a 20103/17

Rosemeire Aparecida Servi ços Gerais 20/01/16 a 19JÚ1/17 (15 dias) O1/03/17 a 15/03/17
Rosseto Mattiazzo
Rosineia Aparecida Serviços Gerais 15/02/16 a 14/02/17 (15 dias) 06/03117 a 20/03/17
Caetano dos Santos
Sheila Aparecida de Serviços Gerais 02/06/14 a 0]106/15 (15 dias) 02/03/17 a 16/03/17
Arauio
Solange Romanini Agente Comunitário de 09/03/15 a 08103/16 (30 dias) 02/01117 a31/01/17
Ferreira Saúde
Tatiane Gabrieli Brisolla Escriturária 06/06/1 5 a 05/06/16 (30 dias) 01/03/17 a 30103/17
Dognani
Valdilene Maria dos Agente Comurtitário de 11/07/15 a 10/07/16 (30 dias) 01103117 a 30/03/1 7
Santos Saúde

Artigo 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 22 de fevereiro de 2017.

~.~
ERICA LAMARCA SiQúEhU

Secretária Municipal de Administração

LUCÉLJA '11 VIEIRA DE MORAES
Secretária

•@ Av."GovemadorMarioCovar. J.9/5-Nm'OCentro_ 1tIlFax:rr:. _._it.u.~_-~ 46.634.2/8/000/-07 SI l/ h. : (0/4}3762-9666 Cep /8740-000- Taquarituha- SP- CNPJ.
_ '_ I e n em~/- ~rp./'WW'H:laml(nltJfba ..f;p.gO\:br. Caixa PO~IaJ33 _E-Mail

taquarlruha@!aquarilllha.sp.gov.hr

mailto:taquarlruha@!aquarilllha.sp.gov.hr

	00000001
	00000002